

<u>ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ</u> <u>АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА</u>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT B. H. DOLS No HSI-N

О внесении изменений в постановление Администрации Южского муниципального района от 27.12.2017 № 1333 — п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Южского городского поселения» на 2018-2022 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Южского муниципального района от 19.10.2016 № 680-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Южского муниципального района и Южского городского поселения и отмене постановлений Администрации Южского муниципального района от 02.09.2013 № 719-п и Администрации Южского городского поселения от 06.09.2013 № 490», Администрация Южского муниципального района

постановляет:

1.Внести в муниципальную программу Южского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Южского городского поселения» на 2018-2022 годы» (далее по тексту - Программа), утвержденную постановлением Администрации Южского муниципального района от 27.12.2017 № 1333-п следующие изменения:

1.1. Строку восьмую таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы» Подпрограммы «Благоустройство дворовых и общественных территорий», являющейся приложением к Программе изложить в новой редакции:

«Объемы ресурсного	Общий объем бюджетных ассигнований **:	
обеспечения подпрограммы	2018 год - 4 298 633,18 руб.,	
	2019 год - 0,00 руб.,	
	2020 год - 0,00 руб.,	
	2021 год - 0,00 руб.,	
	2022 год - 0,00 руб.;	

- федеральный бюджет: 2018 год - 3 419 183,15 руб., 2019 год - 0,00 руб., 2020 год - 0,00 руб., 2021 год - 0,00 руб., 2022 год - 0,00 руб.; - областной бюджет: 2018 год - 257 357,87 руб., 2019 год - 0,00 руб., 2020 год - 0,00 руб., 2021 год - 0,00 руб., 2022 год - 0,00 руб.; - бюджет Южского городского поселения: 2018 год - 622 092,16 руб., 2019 год - 0,00 руб., 2020 год - 0,00 руб., 2021 год - 0,00 руб., 2022 год - 0,00 руб.»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Южского городского поселения» и официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru.

Глава Южского муниципального района

документов

В.И.Мальцев